
   

 

Thermes Marins de Saint Malo: rozjasněná pleť 
jednoduše a přirozeně. Ve třech krocích.   

Beauty rutina pro vaši rozzářenou pleť. Značka Thermes Marins de Saint-Malo přináší 
řadu O’Sublime, složenou ze tří jedinečných produktů, které udržují krásu pleti a zajišťují 
skvělý look během celého roku! 
 
Jak kombinovat kosmetické produkty tak, aby jejich výkon byl co nejsilnější a výsledek nejefektivnější? 

Zkuste řadu O´Sublime od Thermes Marins de Saint Malo. Jednotlivé kroky péče na sebe navazují v 

jedinečné kombinaci účinku, takže vaše pleť bude zářit zdravím.  

Thermes Marins de Saint Malo je značkou, jejíž mořské složky jsou pečlivě voleny a následně kombinovány 

s rostlinnými výtažky tak, aby účinnost všech produktů byla co nejvyšší. V žádném z přípravků nenaleznete 

kontroverzní složky, podezřelé ze škodlivého vlivu na lidské zdraví. 

 

Vyzkoušejte:  

1. Noční balzám se vzácnou vodou a soforou, 1625 Kč – Díky působení zapouzdřené kyseliny 

glykolové s postupným uvolňováním stimuluje přípravek obnovu buněk po celou noc. Tento 

pleťový přípravek obsahuje účinné látky Sophora Flavescent a Kiwi Water, které preventivně a 

léčebně působí proti pigmentovým skvrnám. Výsledek? Po probuzení je vaše pleť zářivě 

krásná: struktura pleti je zdokonalená, pleť je sjednocená a rozjasněná. 

2. Rozjasňující sérum se zlatem a kaviárem, 1690 Kč – Sérum s výtažky z 24karátového zlata, 

kaviáru, mořského kolagenu a kyseliny hyaluronové okamžitě posiluje zářivost pleti. Pomáhá 

pleti bojovat proti známkám stárnutí, zajišťuje dobrou hydrataci a její lepší pevnost tím, že 

stimuluje syntézu kolagenu. Jemná, originální, zlatavá textura se rychle vstřebává do pleti a 

proměňuje péči o pleť v luxusní zážitek. Den po dni je pleť hydratovaná a vypnutá, ale 

také sjednocená a rozjasněná. 

3. Víceúčelová péče – Vzácná voda a Wakame, 1500 Kč – Toto ošetření v unikátním skupenství 

perel, které je skutečnou vizuální a technologickou inovací, se snadno spojí s pokožkou a 

uvolní klíčové aktivní složky řasy wakame, které působí proti stárnutí a revitalizují. Nejedná se o 

BB krém! V ruce držíte multiperfektní ošetření, 

které vyhlazuje vrásky, zlepšuje pevnost pleti, vyrovnává a vylepšuje pleť v jediném kroku a 

po první aplikaci! Vzácné perly přípravku obsahují zapouzdřené pigmenty, které se na pleti 

rozpouštějí a odhalují její přirozený, zářivý vzhled. Jedinečný účinek přípravku lze využít místo 

každodenní péče nebo jako doplněk k běžnému make-upu. 

Pro více informací mě kontaktujte.  

Více na cosmetics-thermesmarins.cz 

Ilustrační foto zde:  https://www.uschovna.cz/zasilka/RCU5L5GYPVP3R5ZR-JB6/ 

Předem děkuji za využití podkladů. 

Klára Kotábová  |  PR manager 

T +420 732 530 547  |  E klara.kotabova@solootions.cz 

http://www.xxxx.cz/

